
2024年度同心县市场监督管理局食品专项监督抽检合格信息公示（第三期）

序号 抽样单编号
标称生产企

业名称
标称生产企

业地址
被抽样单位名称

被抽样单位地
址

食品名称 规格 商标
生产日期/

批号
检测项目

检测     
结果

1
XBJ246403
2465633416

4ZX

同心县享口
福食品有限

公司

宁夏吴忠市
同心县工业
园区A座2号

同心县星乐购超
市

宁夏吴忠市同
心县豫海镇北
环西路颐和家

园小区2-
101+102号

广式月饼五
仁味

320克（4只
*80克）/袋

馫预海湖 2024-08-13

酸价(以脂肪计)(KOH)、过氧化值(以脂肪计)
、糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯
甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、铝
的残留量(干样品,以Al计)、丙酸及其钠盐、
钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢

乙酸计)、纳他霉素、甜蜜素(以环己基氨基磺
酸计)、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜红、
亮蓝、新红、赤藓红、靛蓝、诱惑红、酸性
红、喹啉黄、菌落总数、大肠菌群、金黄色

葡萄球菌、沙门氏菌、霉菌

合格

2
XBJ246403
2465633418

2ZX

宁夏沙湖月
食品有限公

司

宁夏平罗县
轻工业园区

同心县益佳优超
市（个体工商

户）

宁夏吴忠市同
心县豫海镇文
化北街颐和家
园住宅小区2

号楼103、104
号营业

月饼（菠萝
果味）

计量称重 / 2024-07-18

糖精钠(以糖精计)、过氧化值(以脂肪计)、酸
价(以脂肪计)(KOH)、铝的残留量(干样品,以Al
计)、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢

乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、甜
蜜素(以环己基氨基磺酸计)、柠檬黄、日落黄
、胭脂红、苋菜红、亮蓝、新红、赤藓红、

靛蓝、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸
及其钾盐(以山梨酸计)、诱惑红、霉菌、菌落
总数、大肠菌群、喹啉黄、酸性红、沙门氏

菌、金黄色葡萄球菌

合格



3
XBJ246403
2465633420

4ZX

吉林市同笙
瑞食品有限

公司

吉林省吉林
市船营区欢
喜乡虎牛村

四社

同心县伊栗瓜子
店

宁夏吴忠市同
心县豫海镇文
化北街136号

蛋月烧蔓越
莓月饼

95克/袋 同笙瑞 2024-08-01

糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲
酸计)、过氧化值(以脂肪计)、酸价(以脂肪

计)(KOH)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、靛
蓝、亮蓝、新红、赤藓红、柠檬黄、甜蜜素

(以环己基氨基磺酸计)、纳他霉素、霉菌、沙
门氏菌、金黄色葡萄球菌、苋菜红、胭脂红
、大肠菌群、菌落总数、喹啉黄、酸性红、

诱惑红、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、
丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、铝的残留量

(干样品,以Al计)、日落黄

合格

4
XBJ246403
2465633420

3ZX

青铜峡市老
苗食品有限

责任公司

宁夏青铜峡
工业园区嘉

宝路

同心县伊栗瓜子
店

宁夏吴忠市同
心县豫海镇文
化北街136号

老苗五仁老
月饼

70克/袋 老苗和图形 2024-08-05

金黄色葡萄球菌、胭脂红、苋菜红、亮蓝、
新红、赤藓红、靛蓝、诱惑红、酸性红、喹
啉黄、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、霉
菌、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、酸价(以

脂肪计)(KOH)、过氧化值(以脂肪计)、糖精钠
(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、
铝的残留量(干样品,以Al计)、丙酸及其钠盐
、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱

氢乙酸计)、纳他霉素、甜蜜素(以环己基氨基
磺酸计)、柠檬黄、日落黄

合格

5
XBJ246403
2465633445

1ZX
/ /

同心县朗一家砂
锅

宁夏吴忠市同
心县同心县豫
海镇信泰家园
26号1-102铺

蓝色米饭碗 / / 2024-09-03
阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、

大肠菌群
合格

6
XBJ246403
2465633442

4ZX
/ /

同心县河西镇中
心幼儿园

宁夏吴忠市同
心县河西镇石

坝村
不锈钢盘 / / 2024-09-02

大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯
磺酸钠计)

合格



7
XBJ246403
2465633447

0ZX
/ /

同心县三幼安溪
幼儿园

宁夏吴忠市同
心县豫海镇永

安
不锈钢餐盘 / / 2024-09-04

阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、
大肠菌群

合格

8
XBJ246403
2465633447

3ZX
/ /

同心县豫海养老
服务中心

宁夏吴忠市同
心县综合养老
服务中心院内

稀饭碗 / / 2024-09-04
大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯

磺酸钠计)
合格

9
XBJ246403
2465633447

5ZX
/ /

花花幼幼园（宁
夏）幼儿园中心

宁夏吴忠市同
心县四区五街
坊同心大道西

侧秀水花园
S10商业楼1-2

层商铺

不锈钢小碗 / / 2024-09-04
阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、

大肠菌群
合格

10
XBJ246403
2465633443

7ZX
/ /

同心县下马关中
学

宁夏吴忠市同
心县下马关镇

南关村
不锈钢餐盘 / / 2024-09-03

大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯
磺酸钠计)

合格

11
XBJ246403
2465633445

0ZX
/ /

同心县焱焱麻辣
烫（个体工商

户）

宁夏吴忠市同
心县豫海镇民
生北街艾尚豪
庭小区1栋2单
元101号（营

业房）

米饭碗 / / 2024-09-03
大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯

磺酸钠计)
合格



12
XBJ246403
2465633444

7ZX
/ /

同心县下马关镇
中心小学

宁夏吴忠市同
心县下马关镇

南关村
不锈钢碗 / / 2024-09-03

大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯
磺酸钠计)

合格

13
XBJ246403
2465633445

9ZX
/ /

同心县下马关镇
第二小学

宁夏吴忠市同
心县下马关镇

西沟村
不锈钢碗 / / 2024-09-03

大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯
磺酸钠计)

合格

14
XBJ246403
2465633446

8ZX
/ /

同心县下马关镇
田园村幼儿园

宁夏吴忠市同
心县下马关镇

田园村
不锈钢盘 / / 2024-09-03

大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯
磺酸钠计)

合格

15
XBJ246403
2465633448

3ZX
/ /

同心县河西镇同
富幼儿园

宁夏吴忠市同
心县河西镇同

富村

小油菜（普
通白菜）

/ / 2024-09-02 啶虫脒、毒死蜱、氧乐果 合格

16
XBJ246403
2465633447

6ZX
/ /

宁夏蒙悦儿童成
长中心有限公司

宁夏吴忠市同
心县豫海镇伊
庆苑小区13号

楼101铺

不锈钢餐盘 / / 2024-09-04
阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、

大肠菌群
合格



17
XBJ246403
2465633448

6ZX
/ /

同心县河西镇同
富幼儿园

宁夏吴忠市同
心县河西镇同

富村

土豆（马铃
薯）

/ / 2024-09-02
阿维菌素、吡虫啉、苯醚甲环唑、吡唑醚菌

酯、丙溴磷
合格

18
XBJ246403
2465633449

0ZX
/ /

同心县河西镇春
蕾学校

宁夏吴忠市同
心县河西镇李

沿子村
圆茄子 / / 2024-09-05

镉(以Cd计)、甲拌磷（甲拌磷及其氧类似物
(亚砜、砜)之和,以甲拌磷表示）、克百威

（克百威和3-羟基克百威之和，以克百威表
示）、氧乐果

合格

19
XBJ246403
2465633449

7ZX
/ /

同心县河西镇纪
家完全小学

宁夏吴忠市同
心县河西镇上

河湾村

小油菜（普
通白菜）

/ / 2024-09-04 啶虫脒、毒死蜱、氧乐果 合格

20
XBJ246403
2465633450

8ZX
/ /

同心县李杨包子
店

宁夏吴忠市同
心县

牛肉馅包子 / / 2024-09-06
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾

盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)
合格

21
XBJ246403
2465633448

5ZX

宁夏金福莱
食品科技有

限公司

宁夏同心工
业园区

同心县河西镇同
富幼儿园

宁夏吴忠市同
心县河西镇同

富村
胡麻油 20L/桶

回乡阳光和
图形

2024-08-22
酸价(KOH)、过氧化值、铅(以Pb计)、苯并[a]

芘
合格



22
XBJ246403
2465633448

9ZX
/ /

同心县河西镇春
蕾学校

宁夏吴忠市同
心县河西镇李

沿子村
芹菜 / / 2024-09-05

甲拌磷（甲拌磷及其氧类似物(亚砜、砜)之
和,以甲拌磷表示）、毒死蜱、敌敌畏、苯醚

甲环唑、氧乐果
合格

23
XBJ246403
2465633449

1ZX
/ /

同心县河西镇春
蕾学校

宁夏吴忠市同
心县河西镇李

沿子村

土豆（马铃
薯）

/ / 2024-09-05
吡唑醚菌酯、丙溴磷、阿维菌素、吡虫啉、

苯醚甲环唑
合格

24
XBJ246403
2465633449

4ZX
/ /

同心县河西镇纪
家幼儿园

宁夏吴忠市同
心县河西镇上

河湾村
小花卷 / / 2024-09-05

糖精钠(以糖精计)、山梨酸及其钾盐(以山梨
酸计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

25
XBJ246403
2465633563

7ZX
/ /

同心县第三中学
食堂

宁夏吴忠市同
心县利民街

西红柿 / / 2024-10-17
腐霉利、毒死蜱、吡唑醚菌酯、敌敌畏、镉

(以Cd计)、铅(以Pb计)
合格

26
XBJ246403
2465633563

8ZX
/ /

同心县第三中学
食堂

宁夏吴忠市同
心县利民街

包包菜（结
球甘蓝）

/ / 2024-10-17
毒死蜱、甲胺磷、甲基异柳磷、克百威（克
百威和3-羟基克百威之和，以克百威表示）

合格



27
XBJ246403
2465633563

5ZX

陕西新博众
调味品有限

公司

陕西省咸阳
市三原县西
阳镇西北村

六组

同心县第六中学
学生食堂

宁夏吴忠市同
心县新区平远
路第六中学院

内

芝麻调味油 220ml/瓶 银霸 2024-06-27
酸价(KOH)、过氧化值、苯并[a]芘、乙基麦芽

酚
合格


