## 2024年度同心县市场监督管理局食品专项监督抽检合格信息公示(第三期)

序号	抽样单编号	标称生产企 业名称	标称生产企 业地址	被抽样单位名称	被抽样单位地址	食品名称	规格	商标	生产日期/ 批号	检测项目	检测 结果
1	XBJ246403 2465633416 4ZX	佃良吅们 PK	宁夏吴忠市 同心县工业 园区A座2号	同心县星乐购超 市	宁夏吴忠市同 心县豫海镇北 环西路颐和家 园小区2- 101+102号	广式月饼五 仁味	320克(4只*80克)/袋	馫预海湖	2024-08-13	酸价(以脂肪计)(KOH)、过氧化值(以脂肪计)、糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、铝的残留量(干样品,以Al计)、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜红、亮蓝、新红、赤藓红、靛蓝、诱惑红、酸性红、喹啉黄、菌落总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、沙门氏菌、霉菌	合格
2	XBJ246403 2465633418 2ZX	宁夏沙湖月 食品有限公 司	宁夏平罗县轻工业园区	同心县益佳优超 市(个体工商 户)	宁夏吴忠市同 心县豫海镇文 化北街颐和家 园住宅小区2 号楼103、104 号营业	果味)	计量称重	/	2024-07-18	糖精钠(以糖精计)、过氧化值(以脂肪计)、酸价(以脂肪计)(KOH)、铝的残留量(干样品,以Al计)、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、柠檬黄、日落黄、胭脂红、苋菜红、亮蓝、新红、赤藓红、靛蓝、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、诱惑红、霉菌、菌落总数、大肠菌群、喹啉黄、酸性红、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌	合格

3	XBJ246403 2465633420 4ZX		吉林省吉林 市船营区欢 喜乡虎牛村 四社	同心县伊栗瓜子 店	宁夏吴忠市同 心县豫海镇文 化北街136号	蛋月烧蔓越 莓月饼	95克/袋	同笙瑞	2024-08-01	糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、过氧化值(以脂肪计)、酸价(以脂肪计)(KOH)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、靛蓝、亮蓝、新红、赤藓红、柠檬黄、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、纳他霉素、霉菌、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、苋菜红、胭脂红、大肠菌群、菌落总数、喹啉黄、酸性红、诱惑红、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、铝的残留量(干样品,以Al计)、日落黄	合格
4	XBJ246403 2465633420 3ZX	青铜峡市老 苗食品有限 责任公司	宁夏青铜峡 工业园区嘉 宝路	同心县伊栗瓜子 店	宁夏吴忠市同 心县豫海镇文 化北街136号	老苗五仁老 月饼	70克/袋	老苗和图形	2024-08-05	金黄色葡萄球菌、胭脂红、苋菜红、亮蓝、新红、赤藓红、靛蓝、诱惑红、酸性红、喹啉黄、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、霉菌、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、酸价(以脂肪计)(KOH)、过氧化值(以脂肪计)、糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、铝的残留量(干样品,以Al计)、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、柠檬黄、日落黄	合格
5	XBJ246403 2465633445 1ZX	/	/	同心县朗一家砂 锅	宁夏吴忠市同 心县同心县豫 海镇信泰家园 26号1-102铺	蓝色米饭碗	1	/	2024-09-03	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、 大肠菌群	合格
6	XBJ246403 2465633442 4ZX	/	/	同心县河西镇中 心幼儿园	宁夏吴忠市同 心县河西镇石 坝村	不锈钢盘	1	/	2024-09-02	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格

7	XBJ246403 2465633447 0ZX	/	/	同心县三幼安溪 幼儿园	宁夏吴忠市同 心县豫海镇永 安	不锈钢餐盘	1	1	2024-09-04	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、 大肠菌群	合格
8	XBJ246403 2465633447 3ZX	1	1	同心县豫海养老 服务中心	宁夏吴忠市同 心县综合养老 服务中心院内	稀饭碗	/	/	2024-09-04	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格
9	XBJ246403 2465633447 5ZX	/	/	花花幼幼园(宁夏)幼儿园中心		不锈钢小碗	/	1	2024-09-04	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、 大肠菌群	合格
10	XBJ246403 2465633443 7ZX	/	/	同心县下马关中 学	宁夏吴忠市同 心县下马关镇 南关村	不锈钢餐盘	/	/	2024-09-03	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格
11	XBJ246403 2465633445 0ZX	,	/	同心县焱焱麻辣 烫(个体工商 户)	宁夏吴忠市同 心县豫海镇民 生北街艾尚豪 庭小区1栋2单 元101号(营 业房)	米饭碗	/	/	2024-09-03	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格

12	XBJ246403 2465633444 7ZX	/	I	同心县下马关镇 中心小学	宁夏吴忠市同 心县下马关镇 南关村	不锈钢碗	/	I	2024-09-03	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格
13	XBJ246403 2465633445 9ZX	1	1	同心县下马关镇 第二小学	宁夏吴忠市同 心县下马关镇 西沟村	不锈钢碗	/	1	2024-09-03	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格
14	XBJ246403 2465633446 8ZX	/	1	同心县下马关镇 田园村幼儿园	宁夏吴忠市同 心县下马关镇 田园村	不锈钢盘	/	1	2024-09-03	大肠菌群、阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯 磺酸钠计)	合格
15	XBJ246403 2465633448 3ZX	1	/	同心县河西镇同 富幼儿园	宁夏吴忠市同 心县河西镇同 富村	小油菜(普 通白菜)	/	/	2024-09-02	啶虫脒、毒死蜱、氧乐果	合格
16	XBJ246403 2465633447 6ZX	/	/	宁夏蒙悦儿童成长中心有限公司		不锈钢餐盘	/	1	2024-09-04	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)、 大肠菌群	合格

17	XBJ246403 2465633448 6ZX	1	1	同心县河西镇同 富幼儿园	宁夏吴忠市同 心县河西镇同 富村	土豆 ( 马铃 薯 )	1	1	2024-09-02	阿维菌素、吡虫啉、苯醚甲环唑、吡唑醚菌 酯、丙溴磷	合格
18	XBJ246403 2465633449 0ZX	1	/	同心县河西镇春 蕾学校	宁夏吴忠市同 心县河西镇李 沿子村	圆茄子	/	/	2024-09-05	镉(以Cd计)、甲拌磷(甲拌磷及其氧类似物 (亚砜、砜)之和,以甲拌磷表示)、克百威 (克百威和3-羟基克百威之和,以克百威表 示)、氧乐果	合格
19	XBJ246403 2465633449 7ZX	1	/	同心县河西镇纪 家完全小学	宁夏吴忠市同 心县河西镇上 河湾村	小油菜(普 通白菜)	/	/	2024-09-04	啶虫脒、毒死蜱、氧乐果	合格
20	XBJ246403 2465633450 8ZX	/	/	同心县李杨包子 店	宁夏吴忠市同 心县	牛肉馅包子	/	/	2024-09-06	苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)	合格
21		宁夏金福莱 食品科技有 限公司	宁夏同心工 业园区	同心县河西镇同 富幼儿园	宁夏吴忠市同 心县河西镇同 富村	胡麻油	20L/桶	回乡阳光和 图形	2024-08-22	酸价(KOH)、过氧化值、铅(以Pb计)、苯并[a] 芘	合格

22	XBJ246403 2465633448 9ZX	/	1	同心县河西镇春 蕾学校	宁夏吴忠市同 心县河西镇李 沿子村	芹菜	1	1	2024-09-05	甲拌磷(甲拌磷及其氧类似物(亚砜、砜)之 和,以甲拌磷表示)、毒死蜱、敌敌畏、苯醚 甲环唑、氧乐果	合格
23	XBJ246403 2465633449 1ZX	/	/	同心县河西镇春 蕾学校	宁夏吴忠市同 心县河西镇李 沿子村	土豆(马铃薯)	/	/	2024-09-05	吡唑醚菌酯、丙溴磷、阿维菌素、吡虫啉、 苯醚甲环唑	合格
24	XBJ246403 2465633449 4ZX	/	/	同心县河西镇纪 家幼儿园	宁夏吴忠市同 心县河西镇上 河湾村	小花卷	/	/	2024-09-05	糖精钠(以糖精计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)	合格
25	XBJ246403 2465633563 7ZX	/	I	同心县第三中学 食堂	宁夏吴忠市同心县利民街	西红柿	1	I	2024-10-17	腐霉利、毒死蜱、吡唑醚菌酯、敌敌畏、镉 (以Cd计)、铅(以Pb计)	合格
26	XBJ246403 2465633563 8ZX	/	1	同心县第三中学 食堂	宁夏吴忠市同心县利民街	包包菜(结 球甘蓝)	1	I	2024-10-17	毒死蜱、甲胺磷、甲基异柳磷、克百威(克 百威和3-羟基克百威之和,以克百威表示)	合格

1246403
---------